
Id: WPKGL-INRQS-EWWZZ-GZHES-RNWMV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/256/2010
RADY GMINY W DĘBEM WIELKIM

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) - Rada Gminy w Dębem Wielkim, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Określa się : 

1. zasady udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. wzór wniosku o udzielanie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. wzór sprawozdania z wykonania prac, na które została udzielona dotacja, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



Id: WPKGL-INRQS-EWWZZ-GZHES-RNWMV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 162 poz.1568 ze zm.) dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru może być udzielona przez organ stanowiący Gminy na zasadach określonych 
w podjętej przez ten organ uchwale. Wobec faktu zgłoszenia się podmiotu o dotację w powyższym zakresie 
konieczne jest podjęcie proponowanej uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/256/2010

Rady Gminy w Dębem Wielkim

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zasady udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/256/2010

Rady Gminy w Dębem Wielkim

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Wniosek o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/256/2010

Rady Gminy w Dębem Wielkim

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.doc

SPRAWOZDANIE z wykonania prac, na które została udzielona dotacja/zostały przekazane środki* 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębe Wielkie 

Andrzej Wieczorek

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc

